Р Е Ш Е Н И Е

21 июня 2023 года                                                                                 № 50/7-5

с. Зилаир

О внесении дополнений в номенклатуру дел территориальной

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан, утвержденную решением территориальной

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан на 2023 год от 20 декабря 2022 года № 45/7-5

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан

о выборах, руководствуясь постановлениями Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 16/3-7 от 15 февраля 2023 года «О

внесении дополнений в номенклатуры дел территориальной избирательной

комиссии, на которую возложены полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва, территориальной избирательной

комиссии, участковой избирательной комиссии», № 16/5-7 от 15 февраля 2023

года «О внесении дополнений в номенклатуры дел территориальной

избирательной комиссии, на которую возложены полномочия избирательной

комиссии, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного

самоуправления, участковой избирательной комиссии», территориальная

избирательная комиссия муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан решила:

1. Внести в номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан,

утвержденную решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан на 2023

год от 20 декабря 2023 года № 45/7-5, дополнения согласно приложениям №№1-

2 (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Варганову О.Н.

Председатель                                                                           Г.В. Бегун

Секретарь                                                                             О.Н. Варганова